Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №  48 Усть-Кутского муниципального образования
(МДОУ ДС общеразвивающего вида №48 УКМО)

ПРИКАЗ
          От 24.04.2023 г.                                                                                              №
«О создании рабочей группы по приведению
 ООП ДОУ в соответствие с ФОП»

На основании Федерального закона  от 24.09.2022 №371-ФЗ «О несении изменений в Федеральный закон «Об образовании в российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения  основной образовательной программы ДОУ № 48 в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МДОУ № 48 работу по приведению ООП ДОУ в соответствие с ФОП ДО,  в соответствие с планом  «дорожной карты» (Приложение 1)
сроки исполнения: до 31.08.2023 г.
1. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по приведению ООП ДОУ в соответствие с ФОП ДО (Приложение 2)
Ответственный: Маркова Т.Т.
Сроки исполнения: до 10.05.2023 г.
1. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие  ООП ДОУ  с ФОП ДО:
Руководитель рабочей группы:      Маркова Т.Т. – зам.заведующего
Члены рабочей группы:                   Мехрабян С.С. -  воспитатель
                                                           Присяжна Н.А. - воспитатель
                                                           Васильковская З.Я. учитель-логопед
                                                           Сычева Н.Л.  - воспитатель
                                                           Канина Е.И, - инструктор по физической культуре
1.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МДОУ ДС № 48                                          И.М.Ищенко